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bylina Dzwonek skupiony B33
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B33

Kod producenta B33

Opis produktu
 

Dzwonek skupiony
Campanula glomerata

     Dzwonek skupiony Campanula glomerata z rodziny Campanulaceae to bylina o wąskich, lancetowatych liściach, o wysokości ok. 50cm. Gatunek ten spotkać można na polanach lasów Bliskiego Wschodu.
   Roślina jest bardzo odporna na niesprzyjające warunki. Poradzi sobie na praktycznie prawie każdej ziemi ogrodowej.
   Kwitnie od czerwca do sierpnia. Tworzy rozetę eliptycznych liści oraz sztywne wyprostowane czterokanciaste łodygi zakończone główkowatym skupiskiem dzwonkowatych kwiatów o długości około 3 cm. Dzwonki zwrócone są do góry i zwykle mają niebieskofioletowy odcień.
   Dzwonek skupiony sadzimy na rabatach, w ogródkach skalnych, na ogrodowych łąkach kwietnych oraz w pojemnikach, a także na kwiat cięty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dzwonek skupiony Campanula glomerata to długowieczna bylina o owłosionych pędach zasychających na zimę.

Zastosowanie: to wspaniałe rośliny na rabaty, w ogródkach skalnych, na ogrodowych łąkach kwietnych oraz w pojemnikach, także na kwiat cięty.

Wielkość: wyrasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: okazałe, dzwonkowate kwiaty osadzone są na szczycie pędu oraz w kątach górnych liści. Są bezszypułkowe i zebrane w gęste, główkowate kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: liście odziomkowe ogonkowe oraz liście łodygowe siedzące pokryte są ostrymi ciemnofioletowymi włoskami.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion. Duże kępy można dzielić wiosną.

Stanowisko: słoneczne, lub półcieniste.

Warunki glebowe: roślina nie jest specjalnie wybredna w stosunku do podłoża.

Odporność na choroby i zimę: Dzwonek skupiony jest w pełni mrozoodporny i nie choruje.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa campanula pochodzi od łacińskiego słowa campana, czyli dzwon i została nadana ze względu na formę kwiatów.

Po kwitnieniu ścinamy przy ziemi pędy, które kwitły. Szybko pojawiają się nowe rozetki liściowe wytwarzane na rozłogach.

Z czasem rozrasta się w zwarty łan. Po kwitnieniu nie wygląda efektownie, warto więc w jej sąsiedztwie sadzić rośliny, które wówczas będą ją maskować.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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